apartado, se podrá abonar de la siguiente manera:----------------------------------------------------- 

Para aquellos locutores que no se encuentren alcanzados por el Decreto 841/22, la suma 
fija se podrá abonar en tres (3) cuotas iguales y consecutivas de pesos Dieciséis mil 
setecientos ($ 16.700) cada una, conjuntamente con los salarios de Enero, Febrero y 
Marzo de 2023 respectivamente.----------------------------------------------------------------------------  

Si por disposición del Decreto 841/22, en el mes de Enero de 2023 al locutor le 
correspondiese percibir un monto superior a pesos Dieciséis mil setecientos ($ 16.700), se 
deberá abonar el monto que el decreto establezca para cada caso en dicho mes y el saldo 
restante que complete la suma fija de pesos Cincuenta mil, se abonará en dos cuotas 
iguales y consecutivas con los salarios de Febrero y Marzo de 2023, respectivamente.-----